medicamentos para as Secretaria de saúde. Ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a 

Procuradoria Jurídica deste Município, autorizo a contratação da empresa FARMACIA SEMPRE 

VIDA, cadastrada no CNPJ 07.056.454/0001-23, vencedora do lote 03 pelo valor de r$ 17.811,65 

(dezessete mil oitocentos e onze reais e sessenta e cinco centavos) e A VIVAS COMERCIAL DE 

EQUIPAMENTOS ELETROMEDICINA LTDA, cadastrada no CNPJ 14.066.667/0001-19 

vencedora dos lotes 01 2 02 pelo valor global de R$ 60.786,59 (sessenta mil setecentos e oitenta e 

seis reais e cinqüenta e nove centavos). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

[...]

medicamentos, conforme quantidade e especificações contidas na planilha de preços do contratado, que faz parte do presente contrato 
independentemente de sua transcrição. Assinatura: 20/03/2013. Vigência: 30 (trinta dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 60.786,59 
(sessenta mil setecentos e oitenta e seis reais e cinqüenta e nove centavos) pago após emissão e atesto das notas fiscais de 
fornecimento. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

[...]

Fornecimento de medicamentos, conforme quantidade e especificações 
contidas na planilha de preços do contratado, que faz parte do presente contrato independentemente de sua transcrição. Assinatura: 
20/03/2013. Vigência: 30 (trinta dias) após a sua assinatura. Valor: r$ 17.811,65 (dezessete mil oitocentos e onze reais e sessenta e 
cinco centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.